correspondant aux salaires des six derniers mois;

Par ces motifs, et ceux non contraires des premiers
juges;
(...)

Statuant sur la demande nouvelle de Monsieur Bécart;
Dit qu'il a été licencié sans cause réelle et sérieuse, et

condamne la société à lui payer la somme de dix neuf
mille deux cent francs (19 200 F) à titre d'indemnité de
ce chef; ( ... l

NOTE:
Rendu antérieurement à l'arrêt de la Cour de casætion
du 19 octobre 1977 (voir crpra), cet arrêt de la Cour
d'appel de Paris va dans le même sens. En présence d'une
clause conventionnelle autorisant la prise d'acte par I'em-